
LB 6
Zvlhčovač vzduchu

Návod k použitíCZ



Všeobecné
Tento spotřebič je pro soukromé použití a nesmí se využívat ke 
komerčním účelům. Přečtěte si pozorně návod k použití a odložte 
si jej na bezpečném místě. Při předání spotřebiče další osobě 
odevzdejte také návod k použití.
Používejte spotřebič pouze podle popisu v návodu a dbejte na 
bezpečnostní informace. Neneseme žádnou odpovědnost za 
poškození, vyplývající z nedodržení návodu k použití.

Bezpečnostní pokyny:
• Spotřebič připojujte pouze k zásuvce podle technických parametrů 

na výrobním štítku.
• Spotřebič používejte pouze v případě, že není poškozený přívodní 

kabel ani samotný spotřebič. Zkontrolujte před každým použitím.
• Umístěte přívodní kabel tak, abyste spotřebič neshodili zavaděním 

o kabel.

• Tento spotřebič nesmí používat osoby (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi, nebo bez 
dostatečných zkušeností a znalostí, dokud nejsou pod dohledem 
osoby odpovědné za jejich bezpečnost. Nedovolte dětem hrát si 
se spotřebičem.

• Odpojte spotřebič po každém použití nebo v případě závady. 
• Nikdy netahejte za přívodní kabel. Kabel neveďte přes ostré 

hrany.
• Přívodního kabelu se nedotýkejte mokrýma rukama.
• Nikdy nenechávejte spotřebič bez dohledu během použití.
• Spotřebič neskladujte venku ani ve vlhkém prostředí.
• Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
• Spotřebič vypněte, pokud je zásobník vody prázdný nebo pokud 

jej nebudete používat. Pokud nebudete spotřebič delší dobu 
používat, odpojte jej od elektrické sítě a vyčistěte.

• Po jakékoliv závadě spotřebiče jej nepoužívejte, např. po pádu.



• Výrobce nenese žádnou odpovědnost za nesprávné použití 
nedodržením návodu.

• Jakékoli opravy spotřebiče, např. výměnu přívodného kabelu musí 
uskutečnit kvalifikovaný servisní technik.

• Spotřebič neovládejte pomocí externího časovače nebo 
dálkového ovladače.

• Pokud se objeví nestandardní zápach, vypněte spotřebič a 
kontaktujte servis.

• Nesměrujte otvor proudu páry na elektrické spotřebiče ani 
zásuvky.

• Ujistěte se, zda je v zásobníku voda před zapnutím spotřebiče.
• Nedotýkejte se vody ani jiných částí během provozu spotřebiče.
• Nikdy se nedotýkejte energetického výměníku ostrými ani tvrdými 

předměty.
• Nelijte vodu přímo do výstupního otvoru.
• Nestříkejte žádné spreje jako jsou likvidátory hmyzu do 

ventilátoru, abyste zabránili poškození plastů.
• Zvlhčovač nedemontujte.
• Pokud jej nebudete delší dobu používat, spotřebič odpojte od sítě. 

(Není nutné připojení k uzemnění)
• Nelijte vodu do výstupu páry, neboť můžete spotřebič poškodit.
• Spotřebič můžete používat nepřetržitě 5-6 hodin, pokud je 

zásobník plný vody. není nutné přidávat vodu.
• Nelijte vodu s teplotou nad 40°C do zásobníku, v opačném 

případě se může změnit tvar nebo barva.
• Pro zajištění správného provozu zvlhčovače, zvolte pozorně místo 

postavení:
 a) musí být rovné a stabilní
 b) musí být vzdálené od zdrojů tepla nebo slunečního záření
 c) musí být v dostatečné vzdálenosti od nábytku, stěn, závěsů a 

domácích spotřebičů.
 d) musí být při teplotě 5° - 40°C, v opačném případě se může 

zvlhčovač poškodit.
• Vypusťte vodu ze zásobníku pokud teplota klesne pod 0°C, v 

opačném případě voda zmrzne a spotřebič se může poškodit.
• Zabraňte vytečení vody do hlavního těla spotřebiče z výstupu 

páry. Utřete pomocí utěrky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


